looAoyiopég B.1

23n ETAIPIKH XPHZH (1n IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2022)

31ng Asekepppiou 2022

EAAHNIKH ANTIPPYTIANTIKH ANAKYKAQZHZ KAPAMIAZ AEBE
140 XAM AOGHNQN-AAMIAZ, AIBANATEZ OOIQTIAAZ, AIBANATEZ

A®M : 094198464, AOY : AAMIAZ
NE.MH : 022774154000

ENEPIHTIKO

Mn KukAo@opoUvTa TTEPOUCIOKA OTOIXEIN
Evowpuara mayia

Akivnta

MnxoavoAoyikég eEOTTAICHOG

Noirég eEoTAICNOG

2U0voAo

AuAa tTayia oToIxEia

Aoitrd auAa

20voAo

XPNUOTOOIKOVOMIKA TTEPIOUCIOKA OTOIXEIA
Adveia Kal ATTAITACEIG

2UMMETOXEG O€ BuyaTplkEG, OUyyevEiG & KOIVOTTpagieg
20voAo

2UVOAO M KUKAOQOPOUVTWYV
KukAo@opoUvTa TTEPOUCIOKA OTOIXEIO
AtToBépaTa

EToipa Kal nuITEAR TTPOIGVTA
Eptropeupara

20voAo

XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIO KOl TTPOKATABOAEG
EuTTopIkéG atraITAOEIG

AoITTéG ATTAITACEIG

Tapgiakd diaBéoipa Kal 1I00d0vapa
20voAo

2UVOAO KUKAOQYOPOUVTWYV

2UVOAO gveEPYNTIKOU

NAGHTIKO

KaBapn 8éon
KataBAnuéva kepdAaia

Xpron

2022

268.109,43
701,63
3.750,48

272.561,54

10.823,15

10.823,15

11.996,00
3.000,00
14.996,00

298.380,69

14.200,00
22.826,01

37.026,01

1.458.924,47
-13.525,41
3.993,46

1.449.392,52

1.486.418,53

1.784.799,22

Xpron

2022




KepdAaio

20voAo

ATTOBEPATIKA Kl ATTOTEAEOPATA E€I1G VEO
ATTo0gaTIKA VOUWY | KATAOTATIKOU
ATtroteAéopara €1g VEO

20voAo

2UvoAo KaBapng Béong
YTTOXPEWOEIG

MaKkpOTIPOBEOUEG UTTOXPEWOEIG
Aaveia

KpaTikég eTixopnynoeig

20voAo

BpaxutrpdBeoPEG UTTOXPEWOEIG
Tpatredika Adveia

EMTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG

®o6pol e1I000ANATOG

Aoitroi @oépol Kal TéEAn

Opyaviopoi KOIVWVIKAG ao@AAIong
NAOITTéG UTTOXPEWOTEIG

20voAo

2UVOAO UTTOXPEWOCEWV

2U0VoAOo KaBapng 0éong, TTPOBAEYEWYV KAl UTTOXPEWOEWV

560.291,50

560.291,50

343.387,07
-869.629,26

-526.242,19

34.049,31

192.582,69
0,00

192.582,69

1.140.424,41
165.854,74
96.447,64
35.382,01
107.094,85
12.963,57

1.558.167,22

1.750.749,91

1.784.799,22

Katdotaon AnoteAeopdtwy Kata Asttovpyia B.2.1

KukAog epyaciwyv (kabapog)
Kéotog mwAnBéviwy

MuwKTO anotéAscopa :

Nountd ocuvn6n £€c00b6a

E€oda Aloiknong
Nound €€06a & TNULEG

AnoteAéopata npo TOKwV Kat popwv :

XpewaoTtikol Tokol kat ouvadn €€oda

AnotéAeopa npo $popwv :

Dopog eloodnuatog

AnotéAeopa nepLOdou peta anod ¢opoug:

Xprion

2022

62.881,50
4.446,64

58.434,86

6.879,00

65.313,86

-29.568,95
0,00

35.744,91

-14.208,77

21.536,14

-9.343,00

12.193,14




