

Ισολογισμός Β.1

23η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022)

31ης Δεκεμβρίου 2022

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΤΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΕΒΕ
140 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ
ΑΦΜ : 094198464, ΔΟΥ : ΛΑΜΙΑΣ
Γ.Ε.ΜΗ : 022774154000

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

	<u>Χρήση</u> <u>2022</u>
Μη κυκλοφορούντα περουσιακά στοιχεία	
Ενσώματα πάγια	
Ακίνητα	268.109,43
Μηχανολογικός εξοπλισμός	701,63
Λοιπός εξοπλισμός	3.750,48
Σύνολο	272.561,54
Άυλα πάγια στοιχεία	
Λοιπά αυλα	10.823,15
Σύνολο	10.823,15
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία	
Δάνεια και απαιτήσεις	11.996,00
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς & κοινοπραξίες	3.000,00
Σύνολο	14.996,00
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	298.380,69
Κυκλοφορούντα περουσιακά στοιχεία	
Αποθέματα	
Ετοιμα και ημιτελή προϊόντα	14.200,00
Εμπορεύματα	22.826,01
Σύνολο	37.026,01
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές	
Εμπορικές απαιτήσεις	1.458.924,47
Λοιπές απαιτήσεις	-13.525,41
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.993,46
Σύνολο	1.449.392,52
Σύνολο κυκλοφορούντων	1.486.418,53
Σύνολο ενεργητικού	1.784.799,22

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

	<u>Χρήση</u> <u>2022</u>
Καθαρή θέση	
Καταβλημένα κεφάλαια	

Κεφάλαιο	560.291,50
Σύνολο	560.291,50
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο	
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	343.387,07
Αποτελέσματα εις νέο	-869.629,26
Σύνολο	-526.242,19
Σύνολο καθαρής θέσης	34.049,31
Υποχρεώσεις	
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	
Δάνεια	192.582,69
Κρατικές επιχορηγήσεις	0,00
Σύνολο	192.582,69
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	
Τραπεζικά Δάνεια	1.140.424,41
Εμπορικές υποχρεώσεις	165.854,74
Φόροι εισοδήματος	96.447,64
Λοιποί φόροι και τέλη	35.382,01
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	107.094,85
Λοιπές υποχρεώσεις	12.963,57
Σύνολο	1.558.167,22
Σύνολο υποχρεώσεων	1.750.749,91
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	1.784.799,22

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά Λειτουργία Β.2.1

	Χρήση
	2022
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	62.881,50
Κόστος πωληθέντων	4.446,64
Μικτό αποτέλεσμα :	58.434,86
Λοιπά συνήθη έσοδα	6.879,00
	65.313,86
Εξοδα Διοίκησης	-29.568,95
Λοιπά έξοδα & ζημιές	0,00
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων :	35.744,91
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-14.208,77
Αποτέλεσμα προ φόρων :	21.536,14
Φόρος εισοδήματος	-9.343,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους:	12.193,14